spissiof
 no de dote marie

De dote aut gloriis

Nam si ois aie hie dicitur beatificatus merito quia
 romuq; aie ei que cum aucto beatificatoem genuit
 in mudo quod miru si iam in lucidissima z gure
 z aie maie que iam p fundissime immerfa est
 hie ede Ex hie Ex hie ait Profundissime dicitur
 sapientie hie q; credi valeat puerantie abijctum
 ut q; cum sine psonali unione carie condico parit
 hie illi marcescibile videtur immerfa Ex hie quod miru
 si iam in dilectio fundissima z aie maie Ex hie
 inquam miru si p oib; diligit que p oib; z dilecta
 Vere p oib; Ex hie Ex hie ad quum hie que rex
 regum et materum verum et decorum sponsam
 p oib; diligit amant amplexu sibi offerat Ex hie
 miru si iam in iocundissima fructu sit aie maie
 que benedictio fructu dicitur sui patris dulcissime
Ex hie Ex hie ait affarie aie claritate formu exi
 et gloriose ei ppetu sump pnd. sump ppetu
 sump videre ppetu inestimabile patris Ex hie sic
 gratiosissima maie ois sanctos pcessit in gnd
 die in gnd mduo. ita ois sanctos pcessit in
 gnd glorie in gnd pmo Ex hie hie qd significata
 z q; hie regina de qua legit q; ducta ad cubitum
 regis asueri habuit gnam et misericordiam regum
 et sup ois mulieres et posuit dyademata regum in
 capite ei. hie mprae elenara hoc opone me
 ut maie de qua Ex hie Ex hie ait elenara sup thoro
 angloz ut possit ppetu hie videre salua
 rat quum amant q; ppetu ex toto cordis de

videtur Ita hęc regina bca nra maria ducta 3 in cę
assumptio in cubitulum regę affueri in cubitulum
regę cęm in cubitulum nra de quo aug marianę
allego ait bca in cubitⁿⁱ regę beatitudinis gemmis
margaritę ornata p̄sist. ducta itaq; in hęc cubitula
quies cęterne regina maria / grāy regę affueri
grāy regę bci. habet sup oēs mulieres. id 3 sup
oēs intelligētiās angelicas / et sup oēs bcaras
anad / ut sit in maria grā sup grāy cęm bcaroz
flay reberit in capite cę nep regum dyadema
posuit. dyadema est tany imperabile. dyadema tany
delectabile. dyadema tany mirabile q; hoc od hu
glie inenarrabile od ingenio intractabile est
Dic q; hanc vidist; quata grā deuoz. quata
grā labioz. quata p̄ntioz. quata grā p̄mo
rany affluentissima sit maria Regem q; grāy
tantat; inuenirey grāz ut et nos faciat
inuenire grāy apud deum Amen

A De maria grā plena Non sufficit
archangelo grāy marie simpliciter
dare. sed etiam plenitudinay cę voluit
significet infumare cum dixit grā plena. a bca
plena est plene plena Ad hęc est ney dixerat
gabriel Ecce concipis in bco et Ad hęc etiam
bca dixerat Spiritus sanctus superuocet in re et
Di q; ante inuenirey sp̄s st Di autē concipien
filii dei plena fuit manus quāto magis post
hoc bca de cę plenitudine et de plenitudine

me quocumque dicit aug Hec miles beatus
 ab angelis salutari. spiritu p[ro] repleto. plenitudine
 dicitur offit. hoc duo caritatis laudis decantant
aspicitur ad mea d[omi]ni & vine q[ui] plena d[omi]ni
 maria. plena illuminata sapientia. plena munda
 co[rd]e su[us]. plena possessio bone vite. plena virtus
 m[un]di. plena feruere plus me. plena p[ro]fectu
 co[rd]e. plena i[n]sp[er]atio odoriferi fane. plena
 i[n]sp[er]atio diuine glori[ae]. plena iam feruore
 co[rd]e glori[ae] et leticie. hab nomen plenitudinis
 p[ro]ferentem in maria. qui nomen ordinis angelor[um]
 plenitudines super in glori[ae] Thomas p[ro]ferre
 in q[ui] plena 3 maria illuminata sapientia in
 intellectu h[ic] q[ui] bene p[ro] lina plena p[ro]ferre
 cari p[ro] de qua d[omi]ni quercus d[omi]ni Ray 3 vir in
 domo sua albu via longissima p[ro]ferre p[ro]ferre
 feruere vult in die plene lunc venerari h[ic]
 3 vir ille de quo d[omi]ni Jer. xxxi Creavit d[omi]ni
 nomen sup[er] terram mulier comendabit v[er]u[m] agulier
 maria mulier n[on] q[ui] n[on] corp[us] v[er]u[m] virtut
 d[omi]ni n[on] circumdedit d[omi]ni suo. circumdedit h[ic] n[on]
~~h[ic] d[omi]ni~~ h[ic] vir si carney ne ait Joseph h[ic] n[on]
 emy appellat fat 3 tres domos habet Impar
 emy m[un]di p[ro]ferre 3 in palato habere 3 m[un]di p[ro]ferre
 p[ro]ferre p[ro]ferre. emulung. cubitalung. Conf[er]re
 d[omi]ni in carney. emulung aboz. emulung
 h[ic] impar noster qui impar vult et.

a deo meritis et digne / ut de plenitudine maris
 fecundaret et caro / ac virgo singulari gratia
 candidi spiritus sapientiam carne tectam pareret /
 quam si meritis pura acciperet. **Hoc** dicitur
 quod plena et maria in iudicio gratie in affectu
 tanta ut in iudicio tanta profunditas et magnitudo
 gratie in maria fuit. ut ipa bene mare plenam dici
 possit in illud. parali. xvi. **Hoc** mare et pleni-
 tudo est dicitur in mari aquarum / sic in maria est
 gratia gratia. **Hic** spiritus et gratia aquarum appella-
 tur maria dicitur quod est **oia** flumina in mare
 in mare. **oia** flumina est **oia** gratia dona / que
 in mare in maribus **oia** dicitur **oia** est **oia** est
oia gratia dicitur et dicitur. in mare **oia** spes mare
 et dicitur / quam plenam sit hoc mare quam ple-
 nam gratia sit maria **oia** est **oia** est **oia** est
 gratia plenam / et dicitur **oia** est **oia** est. **Hic** vero
 simul se totam infudit plenitudo gratie. **Hoc** et
 plenam mare audiamus **oia** dicitur tanta **Hoc** et ma-
 re et plenitudo est **Hoc** plenam mare **Hoc**
 plena maria **Hoc** tantum luxuriam. **Hic** tamen
 quod dicitur **oia** est **oia** est **oia** est **oia** est
 ut ignostis **Hoc** et **oia** est **oia** est **oia** est
oia est **oia** est **oia** est **oia** est **oia** est
 dicitur gratia agendo et dicitur **Hic** est **oia** est
 mea dicitur **oia** est **oia** est **oia** est **oia** est
 monentur mare et plenitudo est. monentur mare. mo-
 nentur maria. monentur certe sufficienter et

capitularibus, monachis, laicis et ceteris monachis de
mensuris et aliis venerabilibus honorat inquam plene
ut nobis confidat de sua plenitudine Actendum qd
legit bro bry de hoc ait nax sic. Vas liquore plenum
si quomodo monachis de facili subvertit et effundit
liquorem sic bro ego si monachis paribus effundit
gratiam in nobis. Bro sperem qd plena et magna
possessio bene vire in effundit. De hoc plenitudine
dicere possumus dicit. Dominum et terra et plenitudo eius
et terra huius significat magnam de qua legitur psalms aper
erat terra et frumet saluarem psalms humu
liq. quid terra verily terram oem sub pedibz habe
mus. et de terra oem veram habemus. Rude enim verum
et deficiunt panem et vinum land et land et huy
modi necessarium dicit nisi de terra. ut de plenitudine
fere habemus quid qd humili. quid verily terra dic
unt qd verily qd humili manu. Ipse enim humilitate
sua omni et infirma Ipse plenitudine sua oem et utilissi-
ma. Vire namque spiritualis necessaria habemus de ple-
nitudine terra magna et io by bro bry ait alcy intu
erunt quid deuoc o omnibz affectu a nob volunt honorari
marian qui cor domi plenitudinem posuit in manu.
ut qd inde si quid in nobis spiritus et si qd gratia. si qd
salus ab ea nonerimus redundat. Sed a quo et
eius et causa huius terre plenitudo. Audi. Dominum et
terra et plenitudo eius. et iret in ps. opus est
orbis terre et plenitudo eius. plenitudo ere ipse
in fructibus et in diuersis possessibus ere. Aura
illud ps duplex et terra possessio era fructus.

tant & possessio plenissime in re manente opa et merita
 exempla et merita diversis sanctissime vice merito tably
 eam possessionibus in deus appet. talibus ea bonis
 implent Unde est in moderno Deus i tram
 appet & implent illa bonis suis. De hac dicitur eis
 plenitudine Jeronimus. Hinc facies iac
Tably dicitur iugiter obpignerat ammicibus
 ut esse gra plena q dedit cele gloriā. Erro dny
 pacem qz i fidem fide generaly fine divine ordine
via modis disciplina Quanto harisim
 apud me quod plena e multae miseri
 plena oleo puerat Unde ipa figura e pilla
ambros cui clauso foras domus pte omnia
 vasa int' qz gata facta sunt miraculo oleo
 plena scilicet qd achyren si quidam mi
duo marco duens. En plena fuere tolles
quibz ipa e maia qz e afilio suo muber
apellata e maia. Iohes vix quibz coz filij
omn. san ambros vasa sunt affectus et
effertus depada e beneficia / que oia oleo
miseri cordie plena sunt i maria Unde
De hor oleo bu de h burhardus ait. Her
niz odmina pitam caprope miseri cordie oleo
cordis tui psu est sanctuar no / cu alios qz
estimabile opus miseri cordie quod pas tinam
Deus ante porta in redemptione nostra / pmo
su one amici artific fabrati iram ergo.

in plenitudine marie detentio fuit / dicitur in mirifi-
ca p[ro]f[er]e sua plenitudo p[ro]f[er]e sanctor[um] sibi non de-
fuit sicut Eccl[esiasticus] 10 dicitur cum ait Et sic in ple-
nitudine sanctor[um] detentio est / cum non defuit fides
p[ro]f[er]e sicut Eccl[esiasticus] 10 dicitur. 2. ludo ap[osto]l[ic]o. p[ro]f[er]e
marit[um]. p[ro]f[er]e sicut Eccl[esiasticus] 10 dicitur. captiv[us] h[er]em[us]. f[er]re
dicitur Eccl[esiasticus] 10 dicitur. immo non p[ro]f[er]e angel[us] Quid
non mirer[is] eandem videtur in maria plenitudinem
sanctor[um] Eccl[esiasticus] 10 dicitur. 3. quippe Eccl[esiasticus] 10 dicitur. In plenitudine
facta admirabilis. Ad hoc de plenitudine sanctor[um]
non in plenitudine in p[ro]f[er]e. detentio marie 3. q[ui] ap[osto]l[us]
eos q[ui] pleni s[un]t sanctitate non apud eos q[ui] pleni s[un]t in
tate maria lib[er]at 3. Eccl[esiasticus] 10 dicitur. non solum in plenitudine
sanctor[um] detinet[ur] sed etiam in plenitudine sanctor[um]
detinet[ur]. ne eor[um] plenitudo minuat[ur]. Detinet[ur] in-
m[er]it[is] virtutes ne fugiat. Detinet[ur] m[er]ita ne perdat[ur]
Detinet[ur] demones ne nocent. Detinet[ur] filium ne
p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e. Ante mariam non fuit qui sic dicitur
detinet[ur] audet te p[ro]f[er]e Eccl[esiasticus] 10 dicitur. Eccl[esiasticus] 10 dicitur. 3.
q[ui] inuocet nomen eius qui p[ro]f[er]e / et reuertat[ur]
re Eccl[esiasticus] 10 dicitur. h[er]em[us] quomodo plena sit
maria repletioni odoriferi fane. Dicitur enim
plena agit odoriferat[ur] p[ro]f[er]e odorifer. sic maria
plena 3 odoriferat[ur] fane sine p[ro]f[er]e. De hac ple-
nitudine accipiamus quod legit[ur] Eccl[esiasticus] 10 dicitur. Ecce
odor filii mei sicut odor agri pleni. cum benedixit
tunc Agri ipse 3 maria in qua p[ro]f[er]e angel[us]
immo eor[um] dei p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e. 3. Felix q[ui]
dedit[ur] p[ro]f[er]e que s[un]t et enim agit illius h[er]em[us]
agri pleni odor est plena maria fane. pleni

et dicitur plenissime in mariis. Sanctus pro asperant
a verbo maris nullum 3 opy. multa 3 dicit in qua est
radix glorie marcia dicitur sicut in maria.
Gloria enim de reparatione facta in celo Gloria
de redemptioe facta in mundo. Gloria de liberatione
facta in infimo habet dno p mariam / habet p ple-
nitudinem maris. et dicitur sic Infinitus sic Quo solius
loquitur dno beneficium eius plenitudo et mundum.
Infra penetrat celos superat plenitudinem suam
que est que in infimo ante se habet liberationem. et q
sup mundum que se gaudent a pariter plenitudo
q 3 gloriā dno opy in maris q sicut dicit Infinitus
Plena 3 omnia gloriā est. Plena 3 unig omnia
plena 3 tota maris. dicitur in se plenissime dno
na gloriā merito aut oibz p dicitur gratia plenissima
dicitur que oibus non negat gratissima dicitur Deus
habet bñz ostendit qui de hoc verbo Infinitus q
plena loquitur sic ait Bene plena gratia qz dno
et angelis et hoibz gratia. Habet p fecunditatem
angelis p inguitatem. dno p humilitatem ||
Deus p dicitur hanc quomodo plena sic maris
finitas hanc esse Amo enim nostras cam
ab hys exclusis qby filij dicit John xlvj. Plene
et accipiet ut gaudium dicitur plenitudo sic De q
omni aptat. immo omni cum deo regnatum qm-
dum 3 plenitudo quod magis maris dei gaudium
plenissime 3 plenitudo de hac plenitudine hanc
Deus inquit Plenus significat quod plena deo ple-
na negotij non potest ut possidere plenitudo gloriā
claritatem esse Quid nisi p fecunditatem et gloriā